Examinlnd documenta{ia standard репtru еlаЬоrаrеа si рrеzепtаrеа оfеrtеi, subsemnaIii,

rерrеzепtап{i ai ofertantului "Yеgа Total ,,SRL, administrator ýumutovschi Veaceslav, пе oferim

са, in conformitate cu рrечеdеrilе si cerintele cuprinse in documentatia mai sus mепliопаtё, s5

ехесutйm]

Dопduýепi"

репtru suma fёrё ТVА:
82 986. О0 lei ( optzeci si doua mii noua sute optzeci si sase ]ei, 00 bani)

1а саrе se adaugё taxa ре чаlоаrеа adёugat5 iп сuапtum :

16 597. ОО lei (saisprezece mii cinci sute nouazeci si sapte iei , 00 bani).

Sumа totala cu ТVА:

99 584,ОО lei( nouazeci si поuа mii cinci sute optzeci si раtru lei, 00 bani)

Ne angaj5m са, in cazul in саrе oferta поаstrё este stabilitё cistigёtoare, sё incepem lrrсrёrilе

cit mai curind posibil duрё рrimirеа dispozitiei de iпсереrе si sё tеrmiпim luсrёrilе in